la rinuncia al beneficio della preventiva escussione del debitore principale ex art.1944 c.c.; 

2. la rinuncia all’eccezione di cui all’art. 1957, comma 2, del c.c.; 

3. l’operatività della garanzia medesima entro 15 (quindici) giorni, a semplice richiesta scritta 
della Società aggiudicatrice; 

4. una validità non inferiore a 365 (trecentosessantacinque) giorni naturali e consecutivi dalla 
data di scadenza prevista per la presentazione dell’offerta; 

5. l'impegno del garante a rinnovare la garanzia su richiesta della stazione appaltante, per la 
durata che sarà dalla stessa indicata, nel caso in cui al momento della sua scadenza non sia